

DEPARTAMENTO
DE VIVIENDA:

Depto. De Vivienda en el Estado de B.C., Mexicali.

DIRECCION:

Blvd. Benito Juárez no. 1298. Plaza Fimbres local "E" Col. jardines del Valle C.P. 21270 Mexicali, B.C.

MATERIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE:

JUNIO 2018

NO.	MATERIALES BÁSICOS A SUMINISTRAR	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD MENSUAL	CANTIDAD RECIBIDA
	PAPEL HIGIENICO JUMBO C/200 MT	PIEZA	24	✓
	PAPEL HIGIENICO TRADICIONAL	PIEZA	5	✓
	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS	PIEZA	6	✓
	AROMATIZANTE EN AEROSOL	PIEZA	5	✓
	BOLSA NEGRA 50X70 CM	KILO	2	✓
	BOLSA NEGRA 60X90 CM	KILO	2	✓
	BOLSA NEGRA 90X120 CM	KILO	3	✓
	CEPILLO DE PLASTICO TIPO PLANCHA	PIEZA	1	✓
	CERA PARA MUEBLES	PIEZA	2	✓
	DETERGENTE AJAX EN POLVO	PIEZA	1	✓
	DETERGENTE EN POLVO	KILO	5	✓
	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	PIEZA	1	✓
	FIBRA VERDE	PIEZA	2	✓
	FRANELA BLANCA	METRO	2	✓
	GUANTE DE PLASTICO	PAR	2	✓
	JABON PASTILLA	PIEZA	5	✓
	JERGA	METRO	1	✓
	LJA DE AGUA	PIEZA	2	✓
	MECHUDO 8220	PIEZA	2	✓
	PASTILLA PARA WC	PIEZA	15	✓
	RECOGEDOR DE LAMINA	PIEZA	1	✓
	REPUESTO PARA MOP DE 60 CM	PIEZA	1	✓
	COLORO	LITRO	12	✓
	GEL ANTIBACTERIAL	LITRO	5	✓
	GERMICIDA	LITRO	10	✓
	JABON LIQUIDO PARA MANOS KIMCARE	LITRO	10	✓
	LIMPIADOR MULTIUSOS	LITRO	10	✓
	LIMPIADOR VIDRIOS	LITRO	5	✓

RECIBE MATERIAL

ALMA ARAIZA



NOMBRE COMPLETO Y FIRMA DEL PERSONAL DE RECURSOS MATERIALES



ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

FOLIO FACTURA: BJI2182
 CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723
 FOLIO FISCAL: 9244AE4B-06B3-47F7-9ED7-EC3323321C06

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

06/Junio/2018 17:31:38

Cliente			Entregar	
(748) SECOLIMPSA Y COMERCIALIZADORA SA DE CV BLVD. JOSE MARIA MORELOS 337 Col. Canteritas de Echeveste Def. León 37100 León de los Aldama Guanajuato México - RFC: SCO0711288Z1 7745228			FOVISSSTE MEXICALI BLVD. BENITO JUAREZ 1990 COL. Jardines del Valle Mexicali Mexicali Baja California Almacen Surtido: 5 Almacen TIJUANA TIJUANA	
			2018--305	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
45 Dias	SILVIA GISELA CRESPO OLIVA(780)	21/07/2018	Pedido BJI5085	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	CJ	90531	14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 180 MTS	\$231.78		\$463.56
5	PZ	90449P	14111700 - HIG TRADICIONAL PETALO 260 HJS	\$7.06		\$35.30
1	CJ	92251	14111703 - TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 150 MTS	\$248.42		\$248.42
5	PZ	AWIE	12161800 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS)(WIESE)	\$32.46		\$162.30
2	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 50 X 70	\$23.57		\$47.14
2	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90	\$23.57		\$47.14
3	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 120	\$23.57		\$70.71
1	PZ	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$10.90		\$10.90
2	PZ	BLEM	12161800 - ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$38.04		\$76.08
1	PZ	AJB	47131800 - DETERGENTE AJAX BICLORO VERDE DE 388 GRS C/48 PZ	\$21.37		\$21.37
3	PZ	DA.9	12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 900 GRS	\$19.18		\$95.90
1	PZ	EAL	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ	\$20.10		\$20.10
2	PZ	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$12.39		\$24.78
2	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR BLANCO	\$10.90		\$21.80
2	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO	\$16.35		\$32.70
5	PZ	JTC1	53131608 - JABON DE TOCADOR CAMAY 150 GRS	\$11.79		\$58.95
1	MTS	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$12.60		\$12.60
2	PZ	LAI	11101502 - LIJA DE AGUA MEDIDA 220	\$9.00		\$18.00
2	PZ	8720	47131600 - TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO	\$19.20		\$38.40
15	PZ	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$6.40		\$96.00
1	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$19.00		\$19.00
1	PZ	RE60	47121800 - REPUESTO DE MOP 60 CM	\$39.00		\$39.00

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. ECO061122F78
 AV RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490

FOLIO FACTURA: BJX12182
 CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723
 FOLIO FISCAL: 9244AE4B-06B3-47F7-9ED7-EC332321C06

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
3	PZ	CL04	47131807 - CLORO (4 LT)	\$37.88	\$113.64
1	PZ	GA05	53131626 - GEL ALCOHOL SANITIZANTE (5 LT) AROMA ALCOHOL GEL.	\$116.45	\$116.45
2	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$130.00	\$260.00
1	CJ	92537	53131608 - JABON KIMCARE WATERY 10/600ML	\$219.48	\$219.48
2	PZ	CL105	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (5 LT) COLOR MORADO.	\$63.00	\$126.00
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$105.00	\$105.00

Importe con Letra: Tres Mil Dieciséis Pesos 84/100 M.N.

SUBTOTAL : \$2,600.72
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$416.12
TOTAL A PAG.: \$3,016.84

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías

Cuenta de Pago: 7049



CERTIFICADO DIGITAL SAT:0000100000404150723
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION [J] 1P244AE4B-06B3-47F7-9ED7-EC332321C06[2018-06-06T17:31:56Z]XcMo6h5bXyRQephQOBjJKM21QuQ2Wve8XMRcGo?NnLK4uBOGpd1ZL
 EtorBvF+5FKHbqgn2pKL8q7dnH3pbyLFbTmzQOzaw/Awm7r6kaRvChp4v50+RzEJCWNHIB0KqgBoIU1L1SxDaf1CaqyVTvAAz2bPS+15EmLpJzIOMCU
 vceES2RQuh3eeVzMnlpNCRceE2MlxawssawVOvV43VFAPluR+taFAT9toQu1Kq45pgjEEmXom5i700001000000404150723[
 SELLO DIGITAL EMISOR: XcMo6h5bXyRQephQOBjJKM21QuQ2Wve8XMRcGo?NnLK4uBOGpd1ZL EtorBvF+5FKHbqgn2pKL8q7dnH3pbyLFbTmzQOzaw/Awm7r6kaRvChp4v50+RzEJCWNHIB0KqgBoIU1L1SxDaf1CaqyVTvAAz2bPS+15EmLpJzIOMCU
 EJCWNHIB0KqgBoIU1L1SxDaf1CaqyVTvAAz2bPS+15EmLpJzIOMCUvceES2RQuh3eeVzMnlpNCRceE2MlxawssawVOvV43VFAPluR+taFAT9toQu1Kq45pgjEEmXom5i700001000000404150723[
 3pgjEEmXom5i7
 FECHA DE CERTIFICACION: 06/06/2018 05:31:56 p.m.
 SELLO DIGITAL SAT: NTjAdRLMP9M2eKzA17afdygQkSN7ngBd1haDByGOvB EtpH76Xz8B5J;ZeM180+ap244epfBoREABGdaGda1YjPKvMKPqozPSDUoaYX XqzGNI
 GoDgFcZDvOqzHjUGoISoe+99yxtUaUhdhTBWwNM8wXsbq3Hlg+RHL PoojwmiYUUDMK8BZ45+UJceRCWjQazlokooe+mNR Faw+HcrDnVM1tgg+
 skvByvJRNNU7LiZ
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$3,016.84 EN LEÓN, GUANAJUATO A 6 De Junio De 2018
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____
Acepto(mos) Firma(s): _____	